(令和 2 年度関東支部総会 議事録) 1

令和 2 年度 公益社団法人地盤工学会関東支部【書面会議】 支部総会議事録

日 時：令和 2 年 4 月 24 日（金）

出席者：668 名（内，委任状提出者 620 名）

＊本年度は新型コロナウイルスの感染拡大防止のため支部総会を書面会議とした。

 （書面会議の提出期限は令和 2 年 4 月 30 日（金））

＊令和 2 年 3 月 31 日現在の支部会員総数 4,031 名に対し，書面会議出席者数 48 名，これまでに

受理した委任状 620 通，合計 668 名の出席で支部会員総数の 17％であり，支部規程第 14 条 5 項

に定める定足数（会員現在数の 20 分の 1 以上）に達し，本総会は成立した。

議題：

審議事項

第１号議案 令和元年度 事業報告

書面表決書による採決の結果，賛成 48 名，反対 0 名，令和元年度 事業報告は承認された。

第２号議案 令和元年度 決算報告および会計監査報告

書面表決書による採決の結果，賛成 48 名，反対 0 名，令和元年度 決算報告および会計監査報

告は承認された。

第３号議案 令和 2 年度 支部役員

書面表決書による採決の結果，賛成 48 名，反対 0 名，令和 2 年度 支部役員は承認された。

第４号議案 支部規程の改正

 書面表決書による採決の結果，賛成 48 名，反対 0 名，支部規程の改正は承認された。

報告事項

1.令和 2 年度 事業計画

2.令和 2 年度 正味財産増減予算

 上記内容の報告を行った。

以 上

令和 2 年 5 月 1 日

 議事録作成者：地盤工学会関東支部 副幹事長 海野 寿康

 議    長：地盤工学会関東支部  支部長 安田  進

議事録確認者：地盤工学会関東支部  幹事長 杉山 太宏